

Cooperation agreement, Geocooperation Germany - Finland**Kh 27.04.2020 § 92**

valmistelija: hallintojohtaja Päivi Huhtala

Hanke on kansainvälinen kehittämishanke kahden perusteilla olevan geoparkin välillä; suomalaisen Lappajärven Kraatterijärven geoparkin (Impact Craterlake) ja saksalaisen Sachsen Mitte geoparkin välillä. Hankkeen tavoitteena on tukea näiden kahden kohteen kehittämistä kansainvälisiksi Unescon sertifioimiksi geopark-kohteiksi. Toimenpiteinä on vaihtaa hyviä käytänteitä geopark-toiminnan organisoimisesta ja Unescon geopark-kriteerien täyttämistä. Lisäksi vaihdetaan ajatuksia kohteiden kestävästi liikenteen kehittämistä sekä tehdään näitä geopark-kohteita tunnetuksi kumppanialueella geologianäyttelyn vaihtamisen kautta. Hanke täydentää ja tukee kohteiden kehittämishankkeita.

Hankkeen tavoitteet paikallisesti:

- lisätä paikallisten tietoa alueen erityisestä geologiasta (tiedon popularisointi)
- lisätä tietoa kestävästä matkailusta ja liikenteestä
- laatia kraatterijärven kansainvälistymissuunnitelma tukemaan geoparkin perustamista ja ylläpitoa.

Hanke toteutetaan yhteistyössä Lappajärven kunnan ja Kraatterijärven geoparkin kanssa. Kansainvälisenä kumppanit ovat Leader Silbernes Erzgebirge ja Geopark Sachsen Mitte.

Hankkeen toteutusaika on 1.9.2020 - 31.12.2021 ja kustannusarvio on yhteensä 45.000 euroa, tukiprosentti 100 %. Hankkeen hallinnoijana on Leader Aisapari. Hankkeen opintomatkoiille kerätään osallistumismaksu esim. lentolippujen hinta. Lappajärven kunnalle ei aiheudu muita kuluja. Kunnan rooli on tarjota tukea projektin toteutukseen ja olla yhteistyökumppanina muiden meneillään olevien geopark-projektien kanssa. Kunnasta tulee sisältö ja tästä Aisaparin hallinnoimasta hankkeesta työt.

Suomen ja Saksan välillä vaihdettavaan geologianäyttelyyn ei ole varattu kuluja näyttelytilan vuokraan. Tässä toivotaan yhteistyötä kunnalta, esim. näyttelytilaa kirjastossa. Näyttely kiertäisi myös muissa kunnissa (esim. Vimpeli, Alajärvi, Evijärvi).

Hankkeen toteuttamiseksi on laadittu sopimus yhteistyöstä, joka on lähetetty esityslistan oheismateriaalina. Sopimuksen osapuolet ovat Leader action group "Silbernes Erzgebirge", Leade Aisapari, Geopark Sachsen Mitte ja Municipality of Lappajärvi.

Kj

Kunnanhallitus hyväksyy omalta osaltaan liitteenä olevan asiakirjan:
Cooperation agreement, Geocooperation Germany - Finland.

Päätös

Hyväksyttiin.

Lisätietoja tästä päätöksestä antaa kunnanjohtaja Sami Alasara. (06) 2412
5611 tai 044 3699 611.